

## SANCAKTEPE BEYHAN ŞENYUVA İMAM HATİP ORTAOKULU 6-B SINIFI DERS ÇALIŞMA PROGRAMI

SAAT	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08.20-14.45	OKUL	OKUL	OKUL	OKUL	OKUL
15.30-17.00	Eve Dönüş Dinlenme	Eve Dönüş Dinlenme	Eve Dönüş Dinlenme	Eve Dönüş Dinlenme	Eve Dönüş Dinlenme
17.00-18.00	<b>İNGİLİZCE</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak ÖDEV- 5 KELİME EZBERLE +10 SORU	<b>TÜRKÇE</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak +ÖDEV + 15 soru çözümü	<b>MATEMATİK</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak + ÖDEV + 20 soru çözümü	<b>İNGİLİZCE</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak ÖDEV- 5 KELİME EZBERLE +10 SORU	<b>MATEMATİK</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak + ÖDEV + 20 soru çözümü
	18.00-19.00	AKŞAM YEMEĞİ	AKŞAM YEMEĞİ	AKŞAM YEMEĞİ	AKŞAM YEMEĞİ
19.00-19.50	<b>FEN BİLİMLERİ</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak +ÖDEV	<b>MATEMATİK</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak + ÖDEV + 20 soru çözümü	<b>TÜRKÇE</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak +ÖDEV + 20 soru çözümü	<b>SOSYAL BİL.</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak + ÖDEV + 10 soru çözümü	<b>TÜRKÇE</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak +ÖDEV + 20 soru çözümü
	20.10-20.50	<b>DERS ARASI</b> <b>FEN BİLİMLERİ</b> KONU ÇALIŞMASI VE +20 SORU ÇÖZÜMÜ	<b>DERS ARASI</b> <b>SOSYAL BİL.</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak +ÖDEV +15 soru çözümü	<b>DERS ARASI</b> <b>FEN BİL.</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak +ÖDEV + 20 soru çözümü	<b>DERS ARASI</b> <b>MATEMATİK</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak + ÖDEV
21.00-21.40	<b>DERS ARASI</b>	<b>DERS ARASI</b>	<b>DERS ARASI</b>	<b>DERS ARASI</b>	<b>DERS ARASI</b>
	<b>KURAN-I KERİM</b> KURAN-I KERİM OKUMA – MEALİ	<b>ARAPÇA</b> YAZI YAZMA ÇALIŞMASI- 5 KELİME ÖĞREN- OKUMA ÇALIŞMASI YAP	<b>DİN KÜLTÜRÜ</b> KONU TEKRARI DUA – SURE EZBERLEME	<b>ARAPÇA</b> YAZI YAZMA ÇALIŞMASI- 5 KELİME ÖĞREN- OKUMA ÇALIŞMASI YAP	<b>BİLİŞİM</b> Defterden ve kaynak kitaplardan konu tekrarı Yapılacak + ÖDEV
22.00-22.30	<b>EN AZ 20 SAYFA KİTAP OKUMA</b>	<b>KURAN'I KERİM OKUMA VE DUA VE SURE EZBERLEME</b>	<b>EN AZ 20 SAYFA KİTAP OKUMA</b>	<b>KURAN'I KERİM OKUMA VE DUA VE SURE EZBERLEME</b>	<b>EN AZ 20 SAYFA KİTAP OKUMA</b>
<p>Sevgili Öğrenciler, "Başarıya odaklanın"</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Dersi derste öğrenin. İyi dinlemek sadece eğitimin değil, hayat başarısının da temel taşıdır.</li> <li>✓ Ders çalışırken etrafınızdaki bütün caydırıcıları ortamdan uzaklaştırın.</li> <li>✓ Unutmayı önlemek için düzenli tekrarlar yapın.</li> <li>✓ Konuları ayrıntılı ve detaylı çalışmaya özen gösterin.</li> <li>✓ Çalışma yerinizin dikkatinizi toplayacak kadar sessiz olmasına dikkat edin.</li> <li>✓ Bütün derslere çalışmak zorunda olduğunuzu unutmayın.</li> <li>✓ Sizin için her güne hedef soru sayısı belirledim. Ama istersen sen kendin soru sayısını azaltabilir ya da arttırabilirsiniz.</li> </ul> <p>"Unutmayın, başarılı olmanın yolu disiplinli çalışmaktan geçer."</p>					
<p>CUMARTESİ-PAZAR </p>		<p>*HAFTA İÇİ TAMAMLAYAMADIĞIN KONU VE SORULARA BAKMALISIN YANLIŞ VE BOŞ BIRAKTIĞIN SORULARIN VAR İSE ETRAFINDAKİ OLANAKLARI GÖZDEN GEÇİRİP DOĞRULARINI ÖĞRENMELİSİN. *İNGİLİZCE KELİMELERİNİ GÜNLÜK TEKRAR ETMELİSİN VE HAFTA SONU ÖĞRENDİĞİN KELİMELERİN DEĞERLENDİRMESİNİ YAPMALISIN. *ARAPÇA- SİYER VE TEMEL DİNİ BİLGİLER İLE İLGİLİ HAFTALIK TEKRARINI GERÇEKLEŞTİRMELİ, ÖĞRENİP ÖĞRENMEDİĞİNİN DEĞERLENDİRMESİNİ YAPMALI VE NOTLARININ BİR *ARADA VE ÖZENLİ OLDUĞUNA EMİN OLMASIN. CUMARTESİ GÜNÜNÜN PLANLAMASINI YAPARKEN SEVDİĞİN BİR SOSYAL AKTİVİTEYE DE YER VERMELİSİN. *PAZAR GÜNÜ BİR SONRAKİ HAFTANIN HAZIRLIĞINI YAPMALISIN</p>			

